АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«XI » июня 2020 г. №
с. Михайловское

Об отмене нормативно- правовых актов

п о с т а н о в л я ю ;
1. Отменить следующие постановления Администрации Михайловского

района Алтайского края:
- от 06.10.2014г. № 562 «О предоставлении грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства»;
- от 13.01.2020г. № 7 «О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского района от 06.10.2014 № 562 «О
предоставлении грантов начинающим субъектам малого
предпринимательства».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (шлул^.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

Глава района Е.А. Юрьев